[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

	РЕШЕНИЕ

	от « 28 »  марта  2014 года  №  206.

	Об утверждении тарифов на грузовые автоперевозки для муниципальных предприятий МО Кузнечнинское городское поселение

	В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава МО Кузнечнинское городское поселение, и сравнительного анализа рыночных цен, Совет депутатов муниципального образования Кунечнинское городское поселение     РЕШИЛ:

	1. Утвердить с 01.04.2014 г. тарифы на грузовые автоперевозки,  по вывозу негабаритного (крупногабаритного) (без учета стоимости утилизации) мусора муниципальным предприятием на территории МО Кузнечнинское городское поселение в размере 653 рубля 80 копеек.

	2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  Кузнечнинское городское поселение Фильчука П.В.

3. Решение вступает в силу  с 01.04.2014 года.

4. Решение подлежит официальному опубликованию  в газете «Приозерские ведомости».

	Глава муниципального образования
	Авилов А.Ю.

	Исп. Фильчук П.В.

	тел.:  (81379)-98-242

	Разослано: дело -2, ЖКО – 1, СМИ  - 1, Зам.гл. – 1.